СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.03.2015
№10/1
О преобразовании муниципального образования «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области путем объединения с муниципальным образованием «Чапаевский сельсовет» Камызякского района Астраханской области от 18.02.2015, решения Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет» от 04.03.2015 №06,
Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на преобразование муниципального образования «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области путем объединения с муниципальным образованием «Чапаевский сельсовет» Камызякского района Астраханской области, не влекущим изменение границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование со статусом сельского поселения - муниципальное образование «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области с административным центром: село Каралат.

.2. Внести в порядке законодательной инициативы в Думу Астраханской области проект закона Астраханской области «О преобразовании муниципальных образований и административно-территориальных единиц «Каралатский сельсовет» и «Чапаевский сельсовет» и внесении изменений в Закон Астраханской области «Об установлении границ муниципальных образований и наделении их статусом сельского, городского поселении, городского округа, муниципального района» и Закон Астраханской области «Об административно-территориальном устройстве Астраханской области».

3.
Назначить исполняющую обязанности главы муниципального образования «Каралатский сельсовет» Рябову Ирину Владимировну представителем Совета муниципального образования
«Каралатский сельсовет» по вышеуказанному проекту закона Астраханской области.

4.
Настоящее решение довести до сведения главы и Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет» Камызякского района Астраханской области.

5.
Решение вступает в силу после его обнародования.
	Исполняющая обязанности Главы

муниципального образования «Каралатский сельсовет», председателя Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет»

И.В.Рябова